
Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika  

IČ 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje  

Rudolf Vasilčo, specialista pro podnikatelské pojištění 

(dále jen "pojišťovna") 

a 

KOVOTOUR PLUS s.r.o. 
Přívozská 949/12, 702 00 Ostrava, ČESKÁ REPUBLIKA  

IČ 62301055,  

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

kterou zastupuje  

Jiří Hájek, jednatel 

(dále jen "pojistník") 

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 84541814-10 

o pojištění odpovědnosti 

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s. 

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 5 . 1 1 . 2016 ke změně pojistné 

smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí verze. 



Číslo pojistné smlouvy: 84541814-10 
Stav k datu 5. 11.2016 
Kód produktu: DS 

 
 
 
 
Pojištění odpovědnosti 
1. Úvodní ustanovení 

1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo-

vědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se 

s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá. 

1.2. Pojištěný 
Pojištěným z této smlouvy je pojistník. 

2. Pojištěný předmět činnosti 

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 

na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: 

výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 12660, číslo 17668/2009, 

výpis z ŽR, 

výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 12660 v elektronické podobě , ověřeno pod 

poř. číslem 701018_057297 ze dne 16.5.2016, 

výpis z ŽR v elektronické podobě, ověřeno pod poř. číslem 701018_057298 ze dne 16.5.2016, které jsou nedílnou součástí této 

pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí 
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4, 5, 6 a 7 VPPMO-P. 

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu: 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 30 000 000,- Kč 

Tento limit pojistného plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 05.08.2011. Pro škody 

či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné před 06.08.2011 platí sublimit plnění 20 000 000,- Kč. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10 000,- Kč 

Pro případ povinnosti nahradit škodu ve smyslu ustaň. § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 2 500,- Kč. 

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci-

zením hmotné věci (čisté finanční škody) 

Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu 

vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením 

hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění v 

souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti, 

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry, 

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 

družstva, 

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřejných 

zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách, 

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek, 

g) škoda způsobená správou datových schránek. 

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 

způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč 



Číslo pojistné smlouvy: 84541814-10 
Stav k datu 5. 11.2016 
Kód produktu: DS 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč 

3.3.2. Doložka V76a Pojištění povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrcení 

způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retro aktivita) 

Na základě článku 24 bodu 4 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu 

či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 1. 11. 2009 do 

4.11.2016. 

Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s článku 22 bodem 1 a 2 VPPMO-P v době trvání pojištění. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 30 000 000,- Kč 

Pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden 

do oběhu v době před 06.08.2011 platí sublimit plnění 20 000 000,- Kč. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč 

3.3.3. Doložka Vlil Regresní náhrady 

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 

prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem 

nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo-

vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo 

byla zjištěna nemoc z povolání. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč 

PojiStění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč 

3.3.4. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 

Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává: 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném. 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev první 

Škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo 

zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností 

pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě. 

Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo 

s opatřeními) na zamezení, odstraněni, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných 

chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických 

látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ke kterému došlo nebo dochází následkem 

škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody 

či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení nebo na majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. Za 

právnickou osobu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje stát. 

Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady řízení 

o náhradě škody či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na náhradu 

škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku. 

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost 

pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně, 

b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření, 

c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření, 

d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po-

škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením 

ekologické újmy, 

e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních 

ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby, 

f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších, 

g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí, 

h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost, 

ch) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto po-

rušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného 

před vznikem škodné události, i) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, 



Číslo pojistné smlouvy: 84541814-10 
Stav k datu 5. 11.2016 
Kód produktu: DS 

pokud tyto skutečnosti byly nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím 

pracovníkům před vznikem škodné události, 

j) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických 

poznatků neumožňoval, 

k) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo 

nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení 

pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 100 000,- Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč 

3.3.5. Doložka V103 Připojištěni výluky na majetkovou propojenost 

Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. b) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto 

pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou 

osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč 

3.3.6. Doložka VI13 Pojištění odpovědnosti člena orgánu společnosti za škodu na věcech svěřených nebo užívaných k výkonu 

funkce 

Pojištěným v rozsahu tohoto ujednání je člen statutárního a kontrolního orgánu společnosti, která je pojistníkem. Členem orgánu 

společnosti se rozumí: 

a) člen představenstva nebo statutární ředitel; 

b) člen dozorčí rady, člen správní rady, člen kontrolní komise; 

c) jednatel; 

d) komplementář; 

e) prokurista; 

Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného člena orgánu 

společnosti nahradit škodu na hmotných movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu funkce, pokud došlo k jejich 

poškození nebo zničení, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby. V rozsahu tohoto ujednání 

jsou pojištěny i povinnosti pojištěného nahradit škodu způsobenou pojistníkovi. Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se 

pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 

- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat; 

- vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti; 

- vzniklou při obchodování s cennými papíry; 

- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 150 000,- Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000,- Kč 

3.4. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 

povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-

skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 

předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

4. Povinnosti pojištěného 

4.1. Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním 

prostředí) má pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti: 

Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. í) VPPMO-P je pojištěný povinen 

splnit nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vzniku. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v 

článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny odmítnout plnění z pojištění). 

Pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka, který bude přizván k 

provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak po-

jištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

 

 

 



Číslo pojistné smlouvy: 84541814-10 
Stav k datu 5. 11.2016 
Kód produktu: DS 

5. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí 
5.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před-

mětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,09255 %o. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpo-

kládá, činí 412 869 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí. 

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného. Za 

tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje. 

 

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 53 398,- Kč. 

6. Pojistná doba 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 5. 11. 2016. 

Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za 

stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest 

týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího 

pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 5.11. každého roku. 

7. Pojistné a jeho splatnost 

 

7.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je 

nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 8454181410, konstantní symbol 

3558. 

7.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou 

splatným celé jednorázové pojistné. 

7.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

8. Závěrečná ustanovení 

Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) 

údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že 

je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojistník 

souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající se 

podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a 
pravdivost. 

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty: 
- záznam z jednáná, 
" Pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy, 
-sazebník poplatků. 

to pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna. 

5.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek: 

položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč* 

1 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 38 217,- 

2 doložka V70 13 680,- 

3 doložka V76a 0,- 

4 doložka V99 0,- 

5 doložka V103 0,- 

6 doložka VI11 1,- 

7 doložka VX1 1 500,- 

* jedná se o roční pojistné 

7.1. Přehled pojistného k datu 5. 11. 2016 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč 

1 Pojištění odpovědnosti 53 398,- 

Celkem v Kč 53 398,- 

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 53 398,- 



 

Číslo pojistné smlouvy: 84541814-10 Kód produktu: DS 

Stav k datu 5.11.2016 

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se 

pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal-

šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu. 

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje 

se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny. 

9. Přílohy 
Výpis z OR, výpis z ŽR 

 
V Ostravě dne 18.10.2016 
 

 
 

 

Rudolf Vasilčo 

Ověření - vidimace 
Ověřuji, že tento opis složený z .... 6 ..... listů 

doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen, 

složenou z 6, listů. 

 

1/ Ostravě dne 4.1.2017. 

 .................................. -...4.-.0.1 2017

 

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) 
pojišťovny; 

zastupující ČP na základě  
plné moci 4071 

Jana POREMB 
notářská tajemnice 
pověřená notářem 

A/ 



 

I 

 



 

I 

 

 



 

I 

elektronicky podepsal -Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732] dne 16.5.2016 v 11:51:51. 
aDfaíJKWWEG6c«3 

Výpis 

2 obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 12660 
 

Podíl: Vklad: 510 000,- Kč 

Splaceno: 510 000,- KS Obchodní podíl: 510/8001 

 __  __  Druh podílu: základní  __  
 

Společník: Medica Healthworld a.s., IČ: 276 61857 

Praha, Václavské náměstí 832/19, PSČ 11000 

Podíl: Vklad: 2 001 000,- Kč 
Splaceno: 2 001 000,- Kč 

Údaje platné ke dni: 16, května 2016 05:24 1/2  

Datum zápisu: 15. prosince 1994 

Spisová značka: C12660 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Obchodní firma: KOVOTOUR PLUS s.r.o. 

Sídlo: Přívozská 949/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Identifikační číslo: 623 01 055 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:  

 Provozování cestovní kanceláře 
 Provozování nestátního zdravotnického zařízení - poskytování zdravotní péče v 
 oboru praktické lékařství pro děti a dorost, fyzioterapeut 

Hostinská činnost 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 

Masérské, rekondiční a regenerační služby 

Statutární orgán:  

Jednatel:  

 JIŘÍ HÁJEK, dat. nar. 1. září 1961 
 Maxima Gorkého 412, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
 Den vzniku funkce: 15. prosince 1994 

Jednatel:  

 BOHDANA HÁJKOVÁ, dat. nar. 13. května 1974 
 č.p. 488, 739 01 Baška 
 Den vzniku funkce: 9. července 2009 

Počet členů: 2 

Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně a v plném rozsahu. 

Společníci:  

Společník: JIŘÍ HÁJEK, dat. nar. l. září 1961 
 Maxima Gorkého 412, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

Podíl: Vklad: 5 490 000,- Kč 
 Splaceno: 5 490 000,- Kč 

 Obchodní podíl; 5490/8001 
 Druh podílu: základní 

Společník: PINETA CZ S. r. o., IČ: 603 19 526 
 Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 1258/22, PSČ 70200 

L 



 

I 

oddíl C, vložka 12660 
* 

Obchodní podíl: 2001/8001 
 _____________________Druh podílu: základní _________________________________________________  

Základní kapitál: 8 001 000,- Kč ~ 

Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.  _____ 

 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.  ______________________________________ 

Údaje platné ke dni: 16. května 2016 05:24  2/2 



 

I 

Veřejný rejstřík 

Ověřuji pod pořadovým číslem 701018_057297 - že tato listina, 
která vznikla převedením výstupu platných údajů z 
informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do 
podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 
elektronické podobě. 

Ostrava 1 dne 
16.O5.2016 v 11:52

 
Podpis  ....  

Tylová Karin

 

čei 

 

 

 

Razítko 



 

-1 ZVW 2.7 WEB 0041/032 

Platnost k 16.05.2016 11:55:14 

Obchodní firma: KOVOTOUR PLUS s.r.o. 

Sídlo: Přívozská 949/12,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační číslo osoby: 62301055 Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení; Ing. Bohdana Hájková (6) 

Jméno a příjmení: Jiří Hájek (1) 

Živnostenské oprávnění č. I Předmět podnikáni: Provozování cestovní kanceláře 

Druh živností: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 15.12.1994 Doba platností oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jiří Hájek (1) 

Živnostenské oprávněni č.2 Předmět podnikáni: Hostinská činnost Druh živnosti:

 Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 14.03.2008 Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 
 

Jméno a příjmení: Lukáš Martinisko (2)

 
Živnostenské oprávněni č.3 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

Velkoobchod a 

maloobchod Ubytovací 

služby 

Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 

Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 

Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků 

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 

Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 

Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu Výroba, obchod a služby 

jinde nezařazené Ohlašovací volná 

Druh živnosti: Vznik oprávnění: 15.12.1994 Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou Odpovědný 

zástupce: 

Jméno a příjmení: Jarmila Horáková (3) Jméno a 

příjmení: Jiří Hájek (1) 

Živnostenské oprávnění č. 4 Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin Druh 

živnosti: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 14.04.2014  

ýpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku 

 

T 



 

-1 ZVW 2.7 WEB 0041/032 

r 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávněni č.5 Předmět podnikání: Masérské, rekondiční a regenerační služby Druh živnosti:

 Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 21.08.2014 Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Iva Glabazňová (4) 

Živnostenské oprávnění č.6 Předmět podnikání: Kosmetické služby Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 21.01.2016 Doba platností oprávněni: na dobu neurčitou Odpovědný zástupce: 
Jméno a příjmení: Jana Pavlásková (5) 

Provozovny k předmětu podnikáni číslo 1. Provozováni cestovní kanceláře Adresa: Nádražní 1258/22,702 00, 

Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační číslo provozovny: 1001550862 Zahájení provozování dne: 15.12.1994 

Adresa: Přívozská 949/12,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační číslo provozovny: 1001550871 

Zahájení provozování dne: 02.01.2006 

Název: KOVOTOUR PLUS s.r.o. 

Adresa; Vodičkova 701/34,110 00, Praha - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1004796242 

Zahájení provozování dne: 01.12.2011 

Název: KOVOTOUR PLUS s. r. o. 

Adresa: Jantarová 3344/4,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační číslo provozovny: 1005241538 Zahájení provozování dne; 21.03.2012 Název:

 KOVOTOUR PLUS, s.r.o. 

Adresa: Jakubské náměstí 129/7,602 00, Brno - Brno-město 

Identifikační Číslo provozovny: 1008561614 ' Zahájení provozování dne: 19,11.2012 Adresa: Horní 

náměstí 409/26,779 00, Olomouc 

Identifikační číslo provozovny; 1009690159 Zahájení provozování dne: 01.06.2014 

Adresa: Na Příkopě 3727,738 01, Frýdek-Místek - Frýdek 

Identifikační číslo provozovny: 1010160729 Zahájeni provozování dne: 01.03.2015 

2. Hostinská činnost 

Adresa: 739 12, Čeladná 809 

Identifikační Číslo provozovny; 1009539086 

Zahájeni provozování dne: 01.04.2014 

Adresa: 739 13, Kunčice pod Ondřejníkem 627 

Identifikační Číslo provozovny: 1010708937 
Zahájení provozování dne: 21.01.2016 

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizováni sportovní činnosti Adresa:

 739 12, Čeladná 809 

Identifikační číslo provozovny: 1009539086 Zahájení 

provozování dne: 21.08.2014 

Adresa: 739 13, Kunčice pod Ondřejníkem 627 

Identifikační číslo provozovny: 1010708937 Zahájeni 

provozováni dne: 21.01.201tí 

Obor činnosti: Ubytovací služby Adresa:

 739 12, Čeladná 

809 

Identifikační číslo provozovny: 1009539086 Zahájeni 

provozováni dne: 01.04.2014 

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti Adresa:

 Přivozská 949/12,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 



 

 

Identifikační číslo provozovny: 1001550871 Zahájení 

provozování dne: 17.03.2008 

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni Adresa: Nádražní 

1258/22,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační Číslo provozovny: 1001550862 Zahájeni 

provozování dne: 01.10.2003 

Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb Adresa: Nádražní 

1258/22,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační číslo provozovny: 1001550862 Zahájení 

provozováni dne: 15.12.1994 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod Adresa: Nádražní 

1258/22,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační číslo provozovny: 1001550862 Zahájení 

provozování dne: 15.12.1994 Adresa: 73912, Čeladná 809 

Identifikační číslo provozovny: 1009539086 Zahájení 

provozování dne: 21.01.2016 Adresa: 739 13, Kunčice 

pod Ondřejníkem 627 

Identifikační číslo provozovny: 1010708937 Zahájení 

provozováni dne: 21.01.2016 

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudku Adresa:

 Nádražní 1258/22,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační Číslo provozovny: 1001550862 Zahájeni 

provozování dne: 15.12.1994 

4. Prodej kvasného lihu, konzumního líhu a lihovin 

Adresa: 739 12, Čeladná 809 

, Identifikační číslo provozovny: 1009539086 Zahájení 

provozování dne: 14.04.2014 Adresa: 73913, Kunčice pod 

Ondřejníkem 627 

Identifikační Číslo provozovny: 1010708937 Zahájení 

provozování dne: 21.01.2016 

5. Masérské, rekondiční a regenerační služby Adresa:

 73912, Čeladná 809 

Identifikační Číslo provozovny: 1009539086 Zahájení 

provozování dne: 21.08.2014 Adresa: 73913, Kunčice pod 

Ondřejníkem 627 

Identifikační číslo provozovny: 1010708937 Zahájení 

provozování dne: 21.01.2016 

6. Kosmetické služby Adresa: 739 13, Kunčice pod 

Ondřejníkem 627 

Identifikační číslo provozovny: 1010708937 Zahájení 

provozování dne: 21.01.2016



 

-1 ZVW 2.7 WEB 0041/032 

Adresa místa, kde lze vypořádal připadni závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 Živnostenského 

zákona) 

1, Místo pro vypořádání závazku: Přívozská 949/12. 702 00. Ostrava - Moravská Ostrava Adresa:

 Radniční 10,738 01, Frýdek-Místek - Frýdek 

Identifikační číslo provozovny: 1005278687 

Ukončeni činnosti v provozovně: 28.02.2015 

Adresa; Ztracená 326/5,779 00, 

Olomouc 

Identifikační číslo provozovny: 1004541481 

Ukončení činnosti v provozovně: 31.05.2014 

Umístění: OC FUTURUM 

Adresa: Novinářská 3178/6a, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

Identifikační číslo provozovny: 1004541473 

Ukončení činnosti v provozovně: 28.02.2015 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v 

živnostenském rejstříku.  

p 

L 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Jiří Hájek (1) 

Datum narození: 01.09.1961 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Lukáš Martinisko (2) 

Datum narození; 13.05.1987 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Jarmila Horáková (3) 

Datum narození: 17.05.1946 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Iva Glabazňová (4) 

Datum narození: 04.01.1976 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Jana Pavlásková (5) 

Datum narození: 14.10.1994 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Ing. Bohdana Hájková (6) 

Datum narozeni: 13.05.1974 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy 



 

 

Živnostenský rejstřík 

Ověřuji pod pořadovým číslem 701018_057298 . že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 4 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě. 

Ostrava 1 dne 16.05.Z016 v 11:55

 
Podpis 

Tylová Karin
 

V129

 

 

nc 7 

 

 

 

 

Razítko: 

1 
 

 

 

 


